Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

ADR/GERED - Palmitos

Ensino Fundamental - Lingua Portuguesa - Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscrigédo

Nome

Pontuacao Final

1 712276
2 708605
3 738926
4 729138
5 830909
6 303851
7 732846
8 722827
9 713340
10 738833
11 515110
12 728909
13 106881
14 506687
15 808974
16 729215
17 740696
18 505826
19 819479
20 737703
21 422112
22 712445

ELIVANE SECCHI

JUSSARA CLAUCIONEIDE EBERTZ
ANDREA BAIERLE

LUCIANE DE OLIVEIRA BUENO
NAIANE RAFAGNIM RODRIGUES
MIRIAN ANDRESSA DE OLIVEIRA
GISELE DINIZ

MAURICLEI PFEIFER

ANA RITA BARELA

EDILENE SCHEID APPELT
CRISTY ANA LUCCA

KATIA MARLA BOER

CARLA LASCH MAHL
LIZETE VON MULHEN

EDINA PAULA FORTES PERETO
ALINE SANGALLI

CLAUDIA MARIA LEMOS POST
CLAUDETE PESSATTO

EDEMAR ROQUE BACK
SABRINA WILHELMS

ANDREIA LURDES GERELLI
GESEBEL M. CORREIA ONGARATTO

7140
7076
6980
6840
6820
6464
6264
6108
6080
6044
6024
6004
5972
5876
5788
5684
5472
5464
4908
4908
4900
4716

Ensino Fundamental - Lingua Portuguesa - Nao Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscricio  Nome Pontuacao Final
1 510199 ZILEIDE KUNZ MALDANER 5920
2 604492 LEYLAELY 5420
3 442513  ELIZANDRA SIEBERT 5384
4 423928 CLARICE BEILKE 5384
5 405009 ESTELA APARECIDA DAMIAO 5044
6 501379 CAROLINE VALERIUS 4700
7 244813  CRISTIANE SCHMIDT 4260
8 434593 ROSECLER REICHENBACH SIGNORI 4220
9 320349 CATIANE KROTH 3992
10 461096 LIANE PARISOTTO 3700
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ADR/GERED - Palmitos

Ensino Fundamental - Lingua Portuguesa - Nao Habilitado - PCD

Posicdo Inscricdo Nome Pontuacao Final

1 139209  ELIELSON ANDRE DE SOUSA 5008
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